PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, TRABALHO E TURISMO

AVISO DE ADIAMENTO SINE DIE
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2020

Processo Administrativo nº 987/2020

A Prefeitura Municipal de Quissamã, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público que, fica adiado “SINE DIE” o
procedimento licitatório correspondente ao Edital de Concorrência Pública nº 001/2020, Permissão de Uso Remunerado de Bem Público, que
consiste em 03 (três) quiosques, sendo 02 (dois) localizados no Centro e 01 (um) no Carmo.

Quissamã (RJ), 06 de abril de 2020.

Donato Tavares de Souza
Presidente CPL